

**L.B. Consulting Holding ApS**

CVR-nr. 77 57 88 11

**Årsrapport for 2016**

(Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling 15. maj 2017

dirigent



Lisette Egede Bernhoft

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	7
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	L.B. Consulting Holding ApS Strandhøjsvej 7 2920 Charlottenlund
	CVR-nr. 77 57 88 11
	Stiftelsesdato 15. april 1985
	Hjemsted Gentofte
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisette Egede Bernhoft
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet BERGMANN Fællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 15. maj 2017 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og rådgivningsvirksomhed.

## **Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på DKK 2.903.039 og en balance den 31. december 2016 på DKK 4.928.385 med en egenkapital på DKK 4.773.465.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventninger til fremtiden**

For regnskabsåret 2017 forventes et resultat på samme niveau som 2016.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

## **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-62.450</b>	<b>-54.009</b>
Afskrivninger		-9.480	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-71.930</b>	<b>-54.009</b>
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder		2.978.741	1.485.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	-9.600
Finansielle indtægter	1	0	54
Finansielle udgifter	2	3.772	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.903.039</b>	<b>1.421.892</b>
Skat af årets resultat	3	16.648	13.982
<b>Årets resultat</b>		<b>2.919.687</b>	<b>1.435.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		690.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.978.741	1.485.447
Overført resultat		-1.049.054	-99.573
		<b>2.919.687</b>	<b>1.435.874</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	37.920	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>37.920</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.098.337	2.519.596
Udskudte skatteaktiver		90.100	73.452
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.188.437</b>	<b>2.593.048</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.226.357</b>	<b>2.593.048</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		-1.860	-1.860
<b>Tilgodehavender</b>		<b>-1.860</b>	<b>-1.860</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>703.888</b>	<b>138.262</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>702.028</b>	<b>136.402</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.928.385</b>	<b>2.729.450</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7	3.190.056	1.611.315
Overført overskud	8	1.083.409	732.463
Forslået udbytte for regnskabsåret		300.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.773.465</b>	<b>2.593.778</b>
Selskabsskat		432	0
Anden gæld		18.750	135.672
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135.738	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>154.920</b>	<b>135.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>154.920</b>	<b>135.672</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.928.385</b>	<b>2.729.450</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Personaleoplysninger	11		

## Noter til årsrapporten

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	54
	<b>0</b>	<b>54</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-3.772	0
	<b>-3.772</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-16.648	-13.982
	<b>-16.648</b>	<b>-13.982</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Årets tilgang	47.400	0
<b>Kostpris 31. december 2016 2016</b>	<b>47.400</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	-9.480	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016 2016</b>	<b>-9.480</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 2016</b>	<b>37.920</b>	<b>0</b>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	908.280	908.280
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>908.280</b>	<b>908.280</b>
Nettoopskrivning 1. januar 2016	1.611.316	125.869
Udbetalt ordinært udbytte 2015	-1.400.000	0
Årets regulering til dagsværdi	2.978.741	1.485.447
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2016</b>	<b>3.190.057</b>	<b>1.611.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.098.337</b>	<b>2.519.596</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

CVR-nr.: 28 10 08 09 - Design By Us ApS, København, ejerandel 40%



## Noter til årsrapporten

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>6 Selskabskapital</b>		
Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7 Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserver pr. 1. januar 2016	1.611.315	125.868
Udbetalt udbytte datterselskab vedr. 2015	-1.400.000	
Årets tilgang	2.978.741	1.485.447
<b>Reserver 31. december 2016</b>	<b>3.190.056</b>	<b>1.611.315</b>
<b>8 Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1. januar 2016	732.463	832.036
Udbetalt udbytte datterselskab vedr. 2015	1.400.000	0
Årets tilgang	-1.049.054	-99.573
<b>Overført resultat 31. december 2016</b>	<b>1.083.409</b>	<b>732.463</b>
<b>9 Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>10 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>11 Personaleoplysninger</b>		
Udover den til Erhvervsstyrelsen direktør har selskabet ingen ansatte.		